平成２７年７月２８日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

８月度役員会開催の件

猛暑の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、８月度役員会を行いますので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    ８月８日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・納涼大会 開催についての企画案 ８月２３日（日曜日）

 1-1：役員の分担を決める 別紙資料添付

 1-2：企画内容：別紙検討

 1-3：コミニティー協議会より「綿菓子機、ポップコーンマシン・焼きそば鉄板ガス

   コンロ」等借りる事ができる。

  ２・「町内会館高齢者仕様改修等補助事業」について

 アルミ製折り畳み椅子（水平スタッキングタイプ）申請済み

 製品番号 ＳＳ－Ａ０２７ーＢＫ 重量 ２，４kg 指鋏み防止のスライド折

 りたたみ機構。

定価 11,988円 販売価格 7,321円 １５脚  合計金額 109,815円

一括値引き -1,815円  総合計金額 108,000円

３・防災訓練及び購入物品

 2-1：購入品目・

 ・雨水タンク 36,700円 配送料込み

 ・備蓄用トイレットペーパー 4,980円 ４人家族が 約１ケ月使用できる。

４・９月に敬老会の開催 ９月予定 土日は避けたい。？

５・総合防災訓練参加についての人員の役割て（別紙：市民防災訓練項目）

 5-1：八月５日、高山氏訓練前「三小防災倉庫」立会

６・その他

   6-1：東上ガスよりガス定期点検のお知らせ ８月１９日 午前中に行う

   6-2：社会福祉協議会会員募集について９月度役員会で説明会を行って貰うか？

以上